



ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO ALTIERO SPINELLI

50018 SCANDICCI (FI) VIA PABLO NERUDA, 1 C.F. 80029110485 C.M. FIIC833004

BUONO DI ORDINAZIONE n° 25 /2018 del 05/06/2018

| | | |
|----------------------------------|-------------|---------------------------------------|
| Oggetto: PON Competenze di base. | Rep. Rich.: | Protocollo: 6420/4.1.m del 05/06/2018 |
| Capitolo: | Delibera: | |

Spettabile: Didattica Toscana

Via Tosco Romagnola , 330 - Fornacette - PISA - p. iva 00486330509 - Tel. 0587/421511

Con riferimento alla Vs. offerta n° 80810 del 05/06/2018 si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

| N. d'ord. | Descrizione | Un. mis. | Quantità | Prezzo unitario E | % | IMPORTO NETTO E | I.V.A. |
|-----------|---|----------|----------|-------------------|---|-----------------|--------|
| 1 | - MATERIALI VARI DI FACILE CONSUMO - COME DA VS PREVENTIVO N° 80810 DEL 05/06/2018 | | 1,000 | 78,80 | 0 | 78,80 | 22,00 |

| | | | | | |
|-----------------|--------|--------------------|-------|-------------|----------------------|
| Importo netto E | Sconto | Importo scontato E | IVA | IVA imposta | Importo compr. IVA E |
| 78,80 | 0 | 78,80 | 22,00 | 17,34 | 96,14 |

Importo totale della fornitura E 96,14

(NOVANTASEI/14 euro)

(186.153 lire)

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA DINO CAMPANA - VIA ALLENDE, 1 - 50018 SCANDICCI

Note: CIG: Z4223E2054 - CUP: E74C18000100007

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Marina Andalò

Visto per la disponibilità di bilancio e
la corretta imputazione del capitolo

IL DIRETTORE S.G.A.

Anna Maria Del Mastio

IL RESPONSABILE DEGLI ACQUISTI



DIDATTICA TOSCANA

srl

- cancelleria, materiale di facile consumo, libri
- articoli didattici, ritmici, motori e per handicap
- giochi, arredi, macrostrutture per l'infanzia
- arredi scolastici, ginnici, per esterni, audiovisivi
- articoli per la sicurezza (protezione spigoli, caloriferi, etc.)
- articoli, arredi e macchine per ufficio

VIA TOSCO ROMAGNOLA, 330 - 56012 FORNACETTE PI - CF e PI N°00486330509 - CCIAA DI PISA N°00486330509
TEL 0587 421511 - FAX 0587 421711 - info@didatticatoscana.it - www.didatticatoscana.it - Cap. Soc. € 50.000

Destinatario

Spett.le

IST. COMPR. STAT. ALTIERO SPINELLI

VIA PABLO NERUDA 1
50018 SCANDICCI

FI

TIPO DOCUMENTO

PREV.IVA ESCLUSA

DATA DOCUMENTO

05/06/2018

| NUMERO DOC. | C.CLIENTE | PARTITA IVA | CODICE FISCALE | | VALUTA | Pag. | |
|-------------------------------|---|-------------|----------------|--------|--------|---------|-----|
| PR - / 80810 | 501.00156 | | 80029110485 | | Eur | 1 | |
| PAGAMENTO BONIFICO | | | | | | | |
| CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO | | UM | QT. | PREZZO | Sconto | IMPORTO | IVA |
| VS RICHIESTA DEL 04/06/2018 | | | | | | | |
| 36512 | MATITE CWR 12 COLORI | NR | 3 | 0,85 | | 2,55 | 22 |
| 24012 | PENN/P.FINE CARIOCA SUPERLAV. 12 COLORI | NR | 3 | 0,70 | | 2,10 | 22 |
| 55207 | TEMPERA GIOTTO ML. 1000 MARRONE | NR | 1 | 2,62 | | 2,62 | 22 |
| 55205 | TEMPERA GIOTTO ML. 1000 VERDE | NR | 1 | 2,62 | | 2,62 | 22 |
| 55206 | TEMPERA GIOTTO ML. 1000 NERO | NR | 1 | 2,62 | | 2,62 | 22 |
| 55203 | TEMPERA GIOTTO ML. 1000 GIALLO PRIMARIO | NR | 1 | 2,62 | | 2,62 | 22 |
| 55202 | TEMPERA GIOTTO ML. 1000 BLU OLTREMARE | NR | 1 | 2,62 | | 2,62 | 22 |
| 55201 | TEMPERA GIOTTO ML. 1000 BIANCO | NR | 1 | 2,62 | | 2,62 | 22 |
| 55204 | TEMPERA GIOTTO ML. 1000 ROSSO VERMIGLIONE | NR | 1 | 2,62 | | 2,62 | 22 |
| 23712 | PASTELLI CERA CARIOCA 12 COLORI | NR | 3 | 0,40 | | 1,20 | 22 |
| FC50090 | PENNELLO PIATTO PURA SETOLA NR.08 - 30 PEZZI | NR | 1 | 4,50 | | 4,50 | 22 |
| 23316 | FOR/ADULTI P. TONDA CM.16 IMP.PLASTICA | NR | 10 | 0,70 | | 7,00 | 22 |
| 16504 | C/FOTOCOPIE BIANCA A4 GR.80 FG.500 | NR | 6 | 2,70 | | 16,20 | 22 |
| 22472 | COLLA STICK GR. 20 | NR | 10,00 | 0,35 | | 3,50 | 22 |
| 5081 | CARTONCINO FABRIANO GR.200/MQ.COL 70X100 - 2 X COLORE | NR | 14 | 0,49 | | 6,86 | 22 |
| 27015 | NASADESIVO TRASP. MMxMT. 15X66 CAD | NR | 3 | 0,22 | | 0,66 | 22 |
| 27138 | NASTRO ADESIVO CARTA MM.38X50MT | NR | 3 | 1,10 | | 3,30 | 22 |
| 50980 | PENNARELLI TESSUTO CROMATEX 6 COLORI | NR | 1 | 1,70 | | 1,70 | 22 |
| 5760 | CART/3 LEMBI CARTONCINO MANILLA | NR | 69,00 | 0,11 | | 7,59 | 22 |
| 51458 | CARTA PROTOCOLLO FG. 200 5 MM. | NR | 1 | 3,30 | | 3,30 | 22 |

Totale imponibile

78,80

Totale imposta

17,34

TOTALE DOCUMENTO

96,14



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO ALTIERO SPINELLI

50018 SCANDICCI (FI) VIA PABLO NERUDA, 1 C.F. 80029110485 C.M. FIIC833004

BUONO DI ORDINAZIONE n° 29 /2018 del 13/06/2018

Oggetto: PON Competenze di base.

Rep. Rich.:

Protocollo: 6780/4.1.m del 13/06/2018

Capitolo:

Delibera:

Spettabile: Didattica Toscana

Via Tosco Romagnola , 330 - Fornacette - PISA - p. iva 00486330509 - Tel. 0587/421511

Con riferimento alla Vs. offerta n° PR-/80855 del 13/06/2018 si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

| N. d'ord. | Descrizione | Un. mis. | Quantità | Prezzo unitario E | % | IMPORTO NETTO E | I.V.A. |
|-----------|--|----------|----------|-------------------|---|-----------------|--------|
| 1 | - PENNARELLI - CODICE 41012 TESSUTO DECOR TEXTIL 12 COLORI | | 2,000 | 4,96 | 0 | 9,92 | 22,00 |
| 2 | - PALLONCINI - CODICE 08898 GONFIABILI DIAM. 24 PZ. 100 | | 6,000 | 3,93 | 0 | 23,58 | 22,00 |
| 3 | - BICCHIERI - CODICE /1 PLASTICA 100 PZ | | 1,000 | 2,50 | 0 | 2,50 | 22,00 |
| 4 | - CUCCHIAI - CODICE /1 PLASTICA 100 PZ | | 1,000 | 6,50 | 0 | 6,50 | 22,00 |

| Importo netto E | Sconto | Importo scontato E | IVA | IVA imposta | Importo compr. IVA E |
|-----------------|---------|--------------------|-------|-------------|----------------------|
| 42,50 | 0 | 42,50 | 22,00 | 9,35 | 51,85 |
| Trasporto | 8,20 // | // | 22,00 | 1,80 | 10,00 |

Importo totale della fornitura E 61,85

(SESSANTUNO/85 euro)

(119.758 lire)

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA DINO CAMPANA - VIA ALLENDE, 1 - 50018 SCANDICCI

Note: CIG Z4223E2054 - CUP E74C18000100007

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Marina Andalò

Visto per la disponibilità di bilancio e la corretta imputazione del capitolo

IL DIRETTORE S.G.A.

Anna Maria Del Mastio

IL RESPONSABILE DEGLI ACQUISTI